D. N. Clementis XI. Alumnus. — Vom Defend. gewidmet dem Propst, dem Dekan und den Canonikern der Freisinger Cathedralkirche. (Bibl. Sem. Willib. Eystadii E b 130.)

bus, beneficiis Ecclesiasticis, decimis, tributis, Jurisdictione etc. Propugnatus In Alma Cath. Et Episc. Universitate Diling. Auctore ac Praeside P. Antonio Soell S. J. SS. Theol. et SS. Can. Doct. ac horum Prof. Ord. A Rev. Relig. Ac Doctiss. D. Alberto Kempfel Can. Reg. Ord. S. Aug. in Imperiali ac Celeberr. Canonica ad B. V. in Wettenhausen Professo SS. Theol. Cand. ac J. U. Stud. Mense Julio Anno 1722. — Cum Facult. Sup. Dilingae. Typis Joannis Caspari Bencard, Viduae Et Haeredum. — 4^o 10 Bl. 375 S. 24 S. — Vom Defend. gewidmet dem Propst ad S. Crucem in Augsburg, Augustinus. — Am Schluss 50 Positiones ex quinque libris Decretalium. — Gedicht v. d. Religiosen des Collegs S. Hieron. — Errata. (Staatsbibl. Eichstätt G V 149 u. 326.)

4. Scientia Legum Quaestionibus Ad Legem Positivam, Naturalem Ac quasdam selectas, de variis Legibus et Statutis Controversias pertinentibus Illustrata In Alma, Cath. Et Episc. Univers. Diling. Praeside P. Antonio Soell S. J., SS. Theol. et SS. Can. Doctore ac horum Professore Ord., Propugnata A Doctiss. Et Eximio D. Joau. Antonio Polland Pleinfeldensi Francone SS. Theol. Baccalaureo et Stud. ac SS. Can. Cand. SS. D. N. Benedicti XIII. Alumno. Mense Julio Anno 1724. Cum Fac. Sup. Dilingae, Formis Joan. Ferdinandi Schvvertlen, Episcopalis Principalis Aulae, et Civitatis Typographi. — 4^o 16 Bl. 396 S. 11 Bl. — Vom Defend. gewidmet dem Reichsprälaten und Cistercienserabt Roger „Monasterii B. M. V. de Caesarea.“ (Bibl. Sem. Willib. Eystadii E b 301.)
5. Tractatus Theorico-Practicus De Decimis Novalium, Quo Novalium Natura, et quibus ad eorum Decimas jus, vel ab ijs exemptio competat, explicatur, Atque De ijs juris Decisiones, tum aliae, quae in praxi occurrere possunt, quaestiones elucidantur, unaque modus ac ratio in causis hisce judicialiter procedendi traditur. Authore et Praeside P. Antonio Soell S. J. SS. Theol. et SS. CC. Doctore, ac horum in Alma Caesareo-Austriaca Universitate Oenipontana Prof. Ord. Publ. — Defendente Ad^m Rev. Nob. et Clariss. Dom. Francisco Xaverio Ignatio Rüeuff, Sacerdote

SS. Theol. Licent., et I. U. Candidato. Mense Majo, 1738. Ex Ducali Campidonensi Typographeo, per Andream Stadler. — 4^o 10 Bl. 310 S. 3 Bl. — Vom Defendenten gewidmet dem kaiserlichen Rath etc. Joseph Anton Ignatz, Reichsgrafen v. Tannenberg etc. — Approb. v. den Dekanen der theol. u. jurist. Facultät Joseph Fitterer S. J. n. Michael Bromberger, Jur. Utr. Doct. — Am Schluss 50 Positiones ex V libris Decretalium. — (Staatsbl. Eichstätt H I 275.) —